αὐτοῖς τέλος διῆ μηδὲ τὸν κευπόνων. Χλα-
ρὶς γὰρ ἐβέβαιον τὸν θάνατον, id est, Hippobrotus
estens aut ilium quondam se domo in montem Etnam
contulisse: deinde, cismē eō peruenisse, in crateras illas de-
finisse, atque ex oculis hominum tubatum esse, violentem
hanc de se sumam confirmare: se deum esse factum: posse-
riū autem rem patefactam esse, cum una ex eius crepidis
et flamus in altum subleuata, et electa esset, aree enim
crepidis viri solebat. Sed hanc opinionem refellens
Timaeus ait, Empedoclem in Peloponneso de
vita decepsisse, commemorantur & aliae de hu-
ius viri morte à Laertio opiniones, quas referre
longum esset.

P R I G I D V S] atra bile affectus, μελαγχολῶν.

atra bilis enim frigidissima est.

I N V I T V M Q V I S E R V .] sup. epist. ad lib.

qui enim inuitum seruare laborebatur?

I D E M F A C I T O C C I D E N T I] Gracum
 Iouendi genus, τὸν ποιεῖ τῷ κτενοντι, sic
 Lucret. lib. 2. de primis corporibus. Qui poterunt
 igitur rerum primordia dici, Et leibi vittare vias, ani-
 malia cum sint, Atq; animalib; sint mortalibus una,
 eadēque id est, ταῦτα τοι; ζωις. Idem lib. 3. quo-
 rum una Homeris Scenra potius eadem alii spon-
 quieta est. Idem lib. 4. Nempe eadem facit, & simius
 facere omnia turpi.

N E C S I . & C. F I E T H O M O,] huc admo-
 uenda arque accommodanda negatio est, vt sit,
 Nec sic homo id est, nec sanus erit, & ponet, &c. in-
 sanus enim, homo non est, & ita intelligentia
 locus ille Cicer. epist. ad Q. frat. lib. 2. sed cum ve-
 neris, virus te putabo, si salutis Empedoclea legeris:
 hominem non putabo, id est, patientem, & forte-
 mente putabo, si legeris: sed parum intelligentem,
 & parum sanum, & propemodum inhumaniū.

E T P O N E T F A M O S A M . A.] repente-
 da est negatio, οὐκούν: vt sit, nec ponet fam-
 m. am. vel sic locus explicatus, nec sic homo, vt
 factus homo deponat mortis fam. amorem. fa-
 mosam mortem intellige nobilem, & omnium
 sermonem celebratam, non ad laudem tamē, sed
 ad notam & vituperationem. Quidam formosae
 legendum censem: à quibus dissentiant.

N E C S A T I S A P P A R E T, C V R V E R-
S V S F .] id est, nec satis apparet virtus facinoris
 admissi causa tam grauiter sibi deos habeat ira-
 tos. non satis perspicuum est, vt iuri sceleris pa-
 nam luat, dum versus facit, sepulchre violati,
 an sublati, & loco moti bidentalis. signifi-
 cat autem cum poetas omnes in sanos esse, &
 miseros: tūm eos maximē, qui veribus incultis,
 & malis faciendis, sibi placent, vt bonis.

V T R U M M I N X E R I T I P . C .] utrum
 minixerit in sepulcrum patrum. locus omnis il-
 lato in eum mortuo ab eo, cui ius erat inferre,
 religiosus efficitur. Cū porrō neq; in loco fa-
 cro, neque in religioso cuiquā meiere fas esset,
 tūm multo habebatur sceleratissimum, filiū in
 patrum sepulcrum immicere: tūmque, qui id
 fecisset, existimabant furiarum rādis ardenti-